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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33718802M

2. Data e Regjistrimit 18/01/2023
3. Emri i Subjektit SIMEON CONSULTING OFFICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjia nr.1, Rruga Lefter Talo, godina me 
nr.123 , kati i pare 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Informim ne fushat e turizmit, dhe shërbimeve. Shërbime 

logjistike (Akomodim, Transport, etj. )  Asistence ne 
funksion te aplikimeve për shërbimet online.  Asistence dhe 
përfaqësim ne zyrat publike ne funksion te  sqarimit  dhe  
zgjidhjes se problematikave qe lidhen me shërbimet kundrejt 
tyre.  Asistence dhe përfaqësim për sigurimin dokumentave 
te pronësisë, per pasuritë e paluajtshme, lëshimi me qira i 
pasurive te paluajtshme, shitje-blerje te pasurive te 
paluajtshme etj. Informim, komunikim, asistence, përfaqësim  
ne lidhje me regjistrimin e te drejtave pronësore
Joana Çavo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanaÇavo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIMEON CONSULTING OFFICE
E-Mail: simeon.consulting7501@gmail.com  
Telefon:  0696672202 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-066354-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C6B6FD-4E7E-46BF-A788-3C484FCB8E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93058D0B-687B-41C7-B991-A1AD33C089CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F823BFE-71D6-4911-B3A0-CA6F4FAB851E

